
 

 

 

UCHWAŁA NR XXI/233/12 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia brzmienia nazw ulic i placów w Gminie i Mieście Czerwionka-Leszczyny  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się brzmienie nazw ulic i placów w Gminie i Mieście Czerwionka-Leszczyny ujętych 

w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

dr inż. Marek Profaska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 maja 2012 r.

Poz. 2180



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/233/12   

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach   

z dnia 26 kwietnia 2012 r.  

 

Wykaz nazw ulic i placów  

w Gminie i Mieście Czerwionka-Leszczyny  

3 Maja, Aleja Spacerowa, Aleja Świętej Barbary, Armii Krajowej, Asnyka, Bełkowska, Bieli, Biernota, 

Biskupa Pluty, Błękitna, Bolesława Chrobrego, Borowa, Broniewskiego, Brzozowa, Chodniki, Chopina, 

Cicha, Cmentarna, Czereśniowa, Damrota, Daszyńskiego, Dąbrowy, Długosza, Doktora Malczyka, Doktora 

Rostka, Dworcowa, Działkowców, Dzierżonia, Folwarczna, Furgoła, Generała Dąbrowskiego, Generała 

Hallera, Generała Zawadzkiego, Gliwicka, Głowackiego, Górnicza, Górnośląska, Grabowa, Graniczna, 

Gwarków, Jagiellońska, Jana Pawła II, Jasna, Jesionka, Kałuży, Kardynała Wyszyńskiego, 

Kochanowskiego, Kolejowa, Kołłątaja, Kombatantów, Komunalna, Konopnickiej, Kopalniana, Kosynierów, 

Kościelna, Kościuszki, Krótka, Kruczkowskiego, Krzywa, Księdza Dłucika, Księdza Musiała, Księdza 

Pojdy, Księdza Popiełuszki, Kwiatowa, Leśna, Ligonia, Lipowa, Lompy, Markwioka, Marszałka 

Piłsudskiego, Mazanka, Miarki, Mickiewicza, Mieszka I, Młyńska, Moniuszki, Morcinka, Mostowa, Nad 

Bierawką, Narutowicza, Norwida, Nowa, Nowy Dwór, Odległa, Odrodzenia, Ogrodowa, Olchowa, 

Ornontowicka, Orzeszkowej, Parkowa, Partyzantów, Pawlasa, Piekarnicza, Pierchały, Plac Dunikowskiego, 

Plac Grunwaldzki, Plac Kopernika, Plac Matejki, Plebiscytowa, Podleśna, Pola, Polna, Poprzeczna, 

Powstańców, Prosta, Przedszkolna, Przemysłowa, Przyjaźni, Reja, Reymonta, Rogowa, Rybnicka, Rymera, 

Rynek, Sawickiej, Sienkiewicza, Słoneczna, Słowackiego, Słowiańska, Sosnowa, Sportowa, Staffa, 

Strzelczyka, Swobody, Szewczyka, Szkolna, Szyb Zachodni, Środkowa, Świętego Antoniego, Świerkowa, 

Tetmajera, Tęczowa, Topolowa, Tuwima, Waryńskiego, Władysława Jagiełły, Wolności, Wyzwolenia, 

Zabrzańska, Zagłoby, Zielona, Żeromskiego, Żorska.  

GMINA  

Sołectwo BEŁK  

26 Stycznia, Dębowa, Dolna, Dworcowa, Główna, Graniczna, Jasna, Kościuszki, Kościelna, Klonowa, 

Majątkowa, Miarki, Nalepy, Ogródki, Palowicka, Piasta, Pogodna, Popiela, Poprzeczna, Szczejkowicka, 

Szeroka, Szymochy, Topolowa, Wolności, Żwirki i Wigury, Wysoka.  

Sołectwo KSIĄŻENICE  

Boczna, Brzozy, Graniczna, Klimka, Konwaliowa, Kościelna, Księdza Pojdy, Lasoki, Leszcze, Leśna, 

Łąkowa, Nad Potokiem, Ogrodowa, Polna, Powstańców, Słoneczna, Smołki, Spadkowa, Wolności, Za 

Torem, Zielona.  

Sołectwo PALOWICE  

Bełkowska, Dębowa, Gojowiec, Kolejowa, Kolonia, Pawłowska, Szeroka, Szkolna, Wąska, Wiejska, 

Woszczycka, Zazdrosna.  

Sołectwo PRZEGĘDZA  

Damrota, Dworcowa, Kamieńska, Korfantego, Leszczyńska, Leśna, Mikołowska, Piaskowa, Polna, 

Poprzeczna, Powstańców, Szkolna.  

Sołectwo STANOWICE  

1 Maja, Czynu Społecznego, Gospodarcza, Górnicza, Kościelna, Krótka, Kuźnicza, Leszczyńska, Leśna, 

Nowa, Powstańców, Strażacka, Szkolna, Ściegiennego, Wyzwolenia, Zielona, Zwycięstwa, Żorska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2180



 

Sołectwo SZCZEJKOWICE  

Bełkowska, Bełkowska-Boczna, Daleka, Gajowa, Gliwicka, Gospodarcza, Hajduki, Leśna,  Okrężna, 

Palowicka, Piaskowa, Poprzeczna, Rybnicka, Wiejska.   

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2180


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




